L G H
6.4 2.4 4.2
A B C D E
6.0 ±0.35 6.0 ±0.2 2.0 Max. 1.8 ±0.2 4.0 ±0.2
CMI-MMPP6020LH-SERIES
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2023.06.23
特長
▶ 低背型。
▶ EMC対策用金属粉末成型タイプ。
▶ テーピング対応（自動実装可能）。
▶ ハロゲンフリー。
▶ RoHS準拠。
用途
▶ DC/DCコンバータ、AV機器、デジタル家電向け
外形寸法（単位：mm） ランドパターン（単位：mm）
COILMASTER SMDパワーインダクタ
CMI - MMPP 6020 LH - 1R0 M
①  ② ③ ④  ⑤ ⑥
①
②
③
④
⑤
⑥ 20%)
CMI-MMPP6020LH-1R0M 1.0 18.6(15.5) 14.0(16.0) 6.5(7.5) 1M
CMI-MMPP6020LH-2R2M 2.2 42(35) 8.0(9.0) 4.5(5.0) 1M
CMI-MMPP6020LH-3R3M 3.3 54(45) 7.0(8.0) 4.0(4.5) 1M
CMI-MMPP6020LH-4R7M 4.7 66(55) 6.5(7.5) 3.3(3.5) 1M
CMI-MMPP6020LH-6R8M 6.8 84(70) 5.0(6.0) 3.0(3.2) 1M
CMI-MMPP6020LH-100M 10 150(125) 4.0(4.5) 2.6(2.8) 1M
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2023.06.23
品番の規則
CoilMasterの頭文字
シリーズ名：金属モールド型ピン型パワーインダクタ